Муниципальное дошкольное образовательное учреждение

 «Детский сад №3 «Умка»

(МДОУ «Детский сад №3 «Умка»)

ПРИКАЗ

 _______________года                                                                                                    № ______

О приеме в порядке перевода

           В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в

Российской Федерации», Порядком и условиями осуществления перевода обучающихся из

одной организации, осуществляющей образовательную деятельность по образовательным

программам дошкольного образования, в другие организации, осуществляющие

образовательную деятельность по образовательным программам соответствующих уровня и

направленности, утвержденными приказом Минобрнауки от 28.12.2015 № 1527, Правилами

приема в МДОУ «Детский сад №3 «Умка», утвержденными приказом  заведующего от

10.03.2023 № 37-од года и на основании договора об образовании

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить   в муниципальное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад №3

«Умка»  с __________года на обучение по образовательным программам дошкольного

образования в ________________группу ___________________________ направленности

ФИО ___________ребенка ________________дата рождения

из МДОУ № __________________________

2. Лушниковой Н.А., старшему воспитателю, ответственной за ведение сайта, разместить в

трехдневный срок приказ о приеме воспитанника на официальном сайте МДОУ;

3. Контроль  над  исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий                                           Сухарева Елена Борисовна

https://1obraz.ru/#/document/99/902389617/
https://1obraz.ru/#/document/99/420332837/
https://1obraz.ru/#/document/118/31122/
https://1obraz.ru/#/document/118/31122/
https://1obraz.ru/#/document/118/30673/